
ＳＡＮＳＨＩＮ総合カタログＶＯＬ．14正誤表

改訂箇所　 　　　　　　　　 

製品名

訂正箇所

スリムイーラック

シンプルタイプオプション

スリムイーラック

シンプルタイプオプション

スリムイーラック

シンプルタイプオプション

軽量ボルトレスラック

M150

H1200

W1460

D295

MK4530-3K(W0)

軽量ボルトレスラック

M150

オプション

軽量ボルトレスラック

M150

オプション

作成日：2021年5月24日
改訂日：2021年7月15日

企画部 営業企画課

＜お詫びと訂正のお願い＞

SANSHIN総合カタログVol.14の掲載価格におきまして誤りがありました。誠に恐れ入りますが下記の通り訂正をお願いいたします。

掲載

ﾍﾟｰｼﾞ 誤 正

233

233

233

244

252

252

1



ＳＡＮＳＨＩＮ総合カタログＶＯＬ．14正誤表

製品名

訂正箇所

掲載

ﾍﾟｰｼﾞ 誤 正

軽量ボルトレスラック

M150

オプション

軽中量ボルトレスラック

M200

オプション

軽中量ボルトレスラック

M200

オプション

軽中量ボルトレスラック

M200

オプション

中量ボルトレスラック

M300

オプション

中量ボルトレスラック

M300

オプション

中量ボルトレスラック

M300

オプション

252

268

268

268

286

286

286

2



ＳＡＮＳＨＩＮ総合カタログＶＯＬ．14正誤表

製品名

訂正箇所

掲載

ﾍﾟｰｼﾞ 誤 正

スチール書架

オプション

スチール書架

オプション

474

474

3


